РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.12.2020  № 368-р

  г. Белогорск

О чествовании одаренных

обучающихся

Во исполнение плана МКУ Отдел образования Белогорского района

и реализации мероприятий по подпрограмме «Развитие дошкольного,

общего и дополнительного образования детей», подпрограмме «Выявление

и поддержка одарённых детей»

п р и к а з ы в а ю:

1. При проведении новогодних мероприятий в образовательных

организациях Белогорского района предусмотреть чествование одаренных

детей.

2. Назначить ответственной по организации, формированию

списков по чествованию одаренных детей, главного специалиста

Г.С.Замараеву (приложение № 2).

3. Утвердить:

3.1.  состав комиссии по подбору кандидатур для чествования и

награждения одаренных обучающихся образовательных организаций

Белогорского района (приложение № 1);

3.2.  смету расходов на проведение мероприятия (приложение №3).

4. Руководителям образовательных организаций предоставить

списки кандидатур для участия в новогоднем мероприятии по чествованию

одаренных детей (согласно приложению №2 к положению об организации

работы с обучающимися (воспитанниками), проявившими выдающиеся

способности (одаренные дети) в муниципальном образовании Белогорский

район).

5. Начальнику МКУ ЦОУО Белогорского района (Н.В. Ларченко)

выделить денежные средства (по разнарядке) для приобретения подарков и

наградных материалов. Расходы отнести за счет подпрограммы «Развитие

дошкольного, общего и дополнительного образования детей»,

подпрограмма «Выявление и поддержка одарённых детей», местный

бюджет (приложение №3).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Г.С. Замараеву,

главного специалиста МКУ Отдел образования Белогорского района.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов

Приложение №1

к приказу начальника МКУ Отдел

образования администрации МО

Белогорского района

от 24.12.2020 № 368-р

Состав комиссии по подбору кандидатур для чествования и награждения

одаренных обучающихся образовательных организаций

Белогорского района

Председатель комиссии:

С.В. Богородов – начальник МКУ Отдел образования Белогорского

района.

Заместитель председателя комиссии:

Г.А. Литвин – заместитель начальника МКУ Отдел образования

Белогорского района.

Члены комиссии:

Н.Р. Найденова –  главный специалист общего образования;

Г.С. Замараева – главный специалист по воспитательной

деятельности.

Приложение №2

к приказу начальника МКУ Отдел

образования администрации МО

Белогорского района

от 24.12.2020 № 368-р

Список участников чествования для одаренных обучающихся

№ ОО участник

1.  МОАУ СОШ с. Великокнязевка 4 человека

2.  МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки  5 человек

3.  МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки 9 человек

4.  МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки филиал № 2 1 человек

5.  МОАУ СОШ с. Лохвицы 4 человека

6.  МОАУ СОШ с. Нового 1 человек

7.  МОБУ СОШ с. Никольского 9 человек

8.  МОАУ СОШ с. Пригородного 4 человека

9.  МОАУ СОШ с. Пригородного филиал

Белоцерковский

1 человек

10.  МОАУ СОШ с. Томичи филиал

Успеновский

3 человека

11.  МОАУ СОШ с. Кустанаевки 2 человека

12.  МОАУ СОШ с. Великокнязевки 2 человека

13.  МОАУ СОШ с. Васильевки 7 человек

14.  МОАУ СОШ с Светиловки 1 человек